PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
                            Departamento de Licitações e Contratos

                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Frederico Ozanan, 255, Centro – CEP: 17.320-130 – Mineiros do Tietê/SP –

Tel. (14) 3646-9090

www.mineirosdotiete.sp.gov.br; licita@mineirosdotiete.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para conhecimento

dos interessados, que realizará a licitação na modalidade PREGÃO

(Eletrônico) do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, para REGISTRO DE

PREÇOS, sendo que o Edital completo poderá ser acessado gratuitamente

através do site www.mineirosdotiete.sp.gov.br e www.bll.org.br

Modalidade: PREGÃO (ELETRÔNICO) 12/2025

EDITAL: 18/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 261/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA RESTAURAÇÃO

DE FORROS DE PVC EM DETERMINADOS PRÉDIOS DO MUNICÍPIO, ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL.

Fica alterada a data de realização da Sessão Pública do Pregão

Eletrônico, para:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/07/2025 às 08:00h.

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 29/07/2025 às 08:30h.
LOCAL: www.bll.org.br

Mineiros do Tietê, 14 de julho de 2025.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
mailto:licita@mineirosdotiete.sp.gov.br
http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/